

NORITNIELSEN ApS PHARMASOURCE

Kompagnivej 7, 3. th.
3520 Farum
CVR-nr. 33 26 67 07

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. december 2022

Dirigent

Lisa Norit

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NORITNIELSEN ApS PHARMASOURCE
Kompagnivej 7, 3. th.
3520 Farum

CVR-nr.	33 26 67 07
Stiftelsesdato:	16. november 2010
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Lisbeth Karin Nielsen
Lisa Norit

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning indenfor det pharmaceutiske område og hermed beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 1.496 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2021/22	2020/21
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.629.712	3.028.019
1 Personaleomkostninger	-1.691.442	-1.937.200
Resultat af ordinær drift	1.938.270	1.090.819
Finansielle indtægter	2.092	0
Finansielle omkostninger	-18.564	-17.252
Resultat før skat	1.921.798	1.073.567
2 Skat af årets resultat	-426.017	-236.117
ÅRETS RESULTAT	1.495.781	837.450
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.008.547	
Overført resultat til næste år	-512.766	
Resultatdisponering i alt	1.495.781	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.912	819.142
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.046	212.581
Periodeafgrænsningsposter	9.773	8.860
Tilgodehavender i alt	827.731	1.040.583
Likvide beholdninger	2.138.974	2.093.627
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.966.705	3.134.210
AKTIVER I ALT	2.966.705	3.134.210

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	512.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.008.547	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	2.088.547	2.092.766
Hensættelser til udskudt skat	2.234	19.977
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.234	19.977
3 Skyldig skat (langfristet)	363.809	162.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.809	162.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.943	77.485
Anden gæld	437.481	773.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.691	7.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.115	858.690
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	875.924	1.021.467
PASSIVER I ALT	2.966.705	3.134.210
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	512.766	1.175.316
Årets resultat	-512.766	-662.550
Saldo ultimo	0	512.766
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.500.000	800.000
Udbytte	2.008.547	1.500.000
Betalt udbytte	-1.500.000	-800.000
Saldo ultimo	2.008.547	1.500.000

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Gager og lønninger	1.601.945	1.464.473		
Pensioner	63.586	450.000		
Andre omkostninger til social sikring	11.770	11.355		
Andre personaleomkostninger	14.141	11.372		
	1.691.442	1.937.200		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	443.366	242.594		
Årets regulering af udskudt skat	-17.743	-6		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	394	-6.471		
	426.017	236.117		
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09.2022	2022/23	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	363.809	0	363.809	0
	363.809	0	363.809	0
4 Eventualforpligtelser				
Ingen				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				
